



INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT POLSKIEJ AKADEMII NAUK
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka,
Teł. 022 736 70 00, Fax: 022 7561699,

DAZ-2401/6/17

Jastrzębiec, dn. 10.05.2017 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Dostawa tworzyw sztucznych i szkła laboratoryjnego w częściach dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN. Numer sprawy DAZ-2401/6/17

W związku z otrzymaniem zapytania do ww. postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2015r. poz. 2164 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi na pytanie:

1. Dot. pakietu nr 3 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie butelek pakowanych po 10 szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

2. Dot. pakietu nr 3 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie butelek pakowanych po 5 szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

3. Dot. pakietu nr 11 poz. 95

Prosimy o dopuszczenie płytek do PCR pakowanych po 25 szt. w opakowaniu handlowym wraz z folią pakowaną po 100 szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

4. Dot. pakietu nr 17 poz. 133

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 17 opakowań próbek pakowanych po 25 szt. (czyli 425 sztuk próbek) czy 17 opakowań po 500 szt. (czyli 8 500 szt.). Jednocześnie przypominamy, że jednostką handlową jest opakowanie jednostkowe liczące 25 szt. próbek.



INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT POLSKIEJ AKADEMII NAUK
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalena,
Tel. 022 736 70 00, Fax: 022 7561699,

Odpowiedź:

Opakowanie bezpośrednie: 25 sztuk w worku, Opakowanie zbiorcze: 500 sztuk,
Zamawiający oczekuje 17 opakowań po 500 sztuk (8500 sztuk)

5. Dot. pakietu nr 17 poz. 134

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet pakowane po 96 szt. w statywach i spełniające pozostałe wymagania SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje końcówek w pudełkach w ilości 30 opakowań 10x96 sztuk

6. Dot. pakietu nr 17 poz. 136

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet o pojemności 20 ul pakowane w statywy po 100 szt. i spełniające pozostałe wymagania SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje końcówek 10ul w pudełkach w ilości 20 opakowań 10x96 sztuk

7. Dot. pakietu nr 17 poz. 135 i 137

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet pakowane po 100 szt. w statywy i spełniające pozostałe wymagania SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje końcówek 1000ul w pudełkach, opakowanie 10x96 sztuk

8. Dot. pakietu nr 39 poz. 262

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet o poj. 0,1-20 ul i spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

9. Dot. pakietu nr 39 poz. 263

Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet o poj. 1-200 ul i spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak



INSTYTUT GENETYKI i HODOWLI ZWIERZĄT POLSKIEJ AKADEMII NAUK
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalena,
Tel. 022 736 70 00, Fax: 022 7561699,

10. Dot. pakietu nr 40 poz. 275

Czy Zamawiający wymaga probówko-strzykawki (system zamknięty) do pobierania krwi na surowicę pakowanej po 50 szt.?

Odpowiedź:

Tak

11. Dot. pakietu nr 40 poz. 276

Prosimy o dopuszczenie próbek do mrożenia z gwintem wewnętrznym i spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

12. Dot. pakietu nr 40 poz. 280

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 20 opakowań kuwet pakowanych po 100 szt. w styropianowym statywie czy 20 opakowań po 500 szt. w worku?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 20 opakowań po 500 szt. w worku.

13. Dot. pakietu nr 40 poz. 281

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 10 opakowań końcówek pakowanych po 1000 szt. w worku?

Odpowiedź:

Tak

14. Dot. pakietu nr 40 poz. 285

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 5 opakowań próbek pakowanych po 500 szt. w worku?

Odpowiedź:

Tak

15. Dot. pakietu nr 40 poz. 286

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 3 opakowań próbek pakowanych po 500 szt. w worku?

Odpowiedź:

Tak

16. Dot. pakietu nr 40 poz. 287

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 4 opakowań próbek pakowanych po 1000 szt. w worku?



INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT POLSKIEJ AKADEMII NAUK
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalena,
Tel. 022 736 70 00, Fax: 022 7561699,

Odpowiedź:

Tak

17. Dot. pakietu nr 40 poz. 288

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 3 opakowań próbek pakowanych po 25 szt. (czyli 75 szt.) czy 3 opakowań po 20x25 szt. (czyli 500 szt.)?

Odpowiedź:

Opakowanie 20x25 szt. = 500 szt., Zamawiający oczekuje 3 opakowań tj. 1500 szt.

18. Dot. pakietu nr 65 poz. 408

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

19. Dot. pakietu nr 65 poz. 409

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

20. Dot. wzoru umowy par. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie uwagi, że zamówienie telefoniczne musi być potwierdzone drogą pisemną (mailem lub faxem)? Ten wymóg pozwoli na uniknięcie ewentualnych niedomówień oraz na prawidłowe uwzględnienie ewentualnych reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 22.05.2017 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.



INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT POLSKIEJ AKADEMII NAUK
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalena,
Tel. 022 736 70 00, Fax: 022 7561699,

22. W nawiązaniu do SIWZ przetargu DAZ-2401/6/17 pakiet 8, zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji: 39,51,52,53,66,67,68,69,75,76,79,80,81,82,86,87,88 i 89 jako oddzielnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Z poważaniem

Prof. dr hab. Jarosław Horbańczuk

